GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO NDE CURSO DE ENGENHARIA
AMBIENTAL BIÊNIO 2025/2027 - EDITAL Nº 09/2024 – UEMG/IBIRITÉ

A  Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições legais, em observância ao Edital 09/2024,

RESOLVE:

homologar o resultado final da eleição do  NDE do curso de Engenharia Ambiental Biênio 2025/2027-
UEMG/IBIRITÉ.

NOME CANDIDATO RESULTADO

 Tatiane Freitas Borgati Classificado

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 20/12/2024, às
07:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Danielle Luciane Aquino Meira , assessor, em 20/12/2024,
às 07:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 104300663 e
o código CRC F1EE2EC3.

Referência: Processo nº 2350.01.0017141/2024-82 SEI nº 104300663

Ata 104300663         SEI 2350.01.0017141/2024-82 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata 104300663